Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

25.09.2020 г. № 10-01-04/268________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2020\2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в порядке перевода с 25 сентября 2020 г. (3 семестр) студентов по следующему
списку:

на 2-й курс в группу БИ-208з на направления подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
(заочная форма обучения)

1)  Ильчук Кирилл Алексеевич
Основание: Личное заявление, справка об обучении ФГАОУ ВО Южно-Уральский
государственный университет (национальый исследовательский университет)

Ректор Т.В. Усынина

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор М.В. Усынин

Проректор по учебно-проектной работе Н.А. Попова